
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
pro stavbu „Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  
Pobočka Jihlava 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Čermákem, vedoucím Pobočky Jihlava 

Kontaktní osoba 
Ing. Jaroslav Kristek, odborný rada 

e-mail: j.kristek@spucr.cz, tel.: 727 957 190 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 116927/2021/520201 / SP2282/2021-520201 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 6. dubna 2021 pod č. j. SPU 116882/2021/520201 rozhodl 

Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava, jednající jménem zadavatele Česká 

republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka 

Jihlava v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, 

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
APC SILNICE s.r.o. 

sídlo Jana Babáka 2733/11, Královo Pole, 612 00 Brno 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60705981 

 

Odůvodnění výběru: Vybraný dodavatel podal nabídku, která nejlépe splňovala hodnotící 

kritéria této veřejné zakázky, tj. kritérium nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

 

 



  

2 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

APC SILNICE s.r.o. 

Sídlo: Jana Babáka 2733/11, Královo Pole, 612 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60705981 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Agroprojekt Jihlava, spol. s r.o. 

Sídlo: Strojírenská 4/7, 586 01 Jihlava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49974424 

 

 

Nabídka č.  3 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

 

Nabídka č.  5 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Ing. Stanislav Mastný 

Sídlo: 580 01 Havlíčkův Brod 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 07861435 

 

Nabídka č.  6 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

GREGOR – projekt invest, s.r.o. 

Sídlo: Počátky 18, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 04901916 

 



  

3 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka společnosti APC Silnice s.r.o. nesplnila limit pro nízkou nabídkovou cenu (způsob 

výpočtu limitu po nízkou nabídkovou cenu je uveden ve výzvě pro podání nabídek). 

Zadavatel si vyžádal od uvedeného dodavatele vysvětlení a předložení podrobné kalkulace 

jeho nabídkové ceny. Společnost APC Silnice s.r.o. podrobnou kalkulaci nabídkové ceny 

předložila, zadavatel obdrženou kalkulaci posoudil a rozhodl, že nabídku lze akceptovat. 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Do hodnocení bylo zahrnuto všech šest obdržených nabídek. Nabídky byly hodnoceny podle 

kritéria nejnižší nabídkové ceny. Výsledky hodnocení nabídek jsou následující: 

 

 

IV. Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů  

 

V této souvislosti vyzýváme vítězného dodavatele, společnost APC SILNICE s.r.o. 

k předložení originálů nebo ověřených kopií níže uvedených dokladů před podpisem 

smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

 

- Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení). 

 
- Doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují: 
 

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání: „Projektová činnost ve výstavbě“  

• živnostenské oprávnění pro obor: „Výkon zeměměřičských činností“ 

 
- Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů pro obor „Dopravní stavby“  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí nabídky  

APC SILNICE s.r.o. 60705981 239 000,00 1. 

Agroprojekt Jihlava, spol. s r.o. 49974424 294 000,00 2. 

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 41601483 319 900,00 4. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 486 000,00 6. 

Ing. Stanislav Mastný 07861435 399 500,00 5. 

GREGOR – projekt invest, s.r.o. 04901916 297 000,00 3. 



  

4 

 

 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností udělený dle § 14 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením ve znění pozdějších předpisů s rozsahem uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb.  

 

- Osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Geotechnika“ nebo:  

- Osobu s odbornou způsobilostí pro geologické práce. Toto osvědčení vydává MŽP ČR 
na základě § 3 zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších 
předpisů.  

 

- Pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti. 

 

 

Požadované doklady předložte do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

S pozdravem 

 

 

V Jihlavě dne 06. 04. 2021 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jaroslav Čermák  
vedoucí Pobočky Jihlava 
Státního pozemkového úřadu 
  


		2021-04-06T13:11:09+0200
	Ing. Jaroslav Čermák




